
Marek Sádovský
Tel.: +420 731 296 515
E-mail: marek.sadovsky@edoreality.cz

Číslo nabídky: 420240334
black-reality.cz/reality/72052/

 

Prodej stavebního pozemku 972 m2
, Mladá Boleslav
4 350 000 Kč
Nabízíme k prodeji stavební pozemek o rozloze 972 m², nacházející se v klidné a atraktivní lokalitě obce Charvátce, jen
kousek od Mladé Boleslavi. Tento pozemek je ideální pro výstavbu rodinného domu a poskytuje skvělé podmínky pro
pohodlné bydlení v krásném a tichém prostředí. Na hranici pozemku jsou k dispozici veškeré inženýrské sítě – kanalizace,
voda i elektřina, což zjednodušuje přípravy na stavbu. Navíc je možné k pozemku odprodat i projekt na stavbu rodinného
domu, který je již připraven. Pokud hledáte klidné místo k bydlení s výbornou dostupností do města a zároveň si chcete
ušetřit čas při plánování stavby, neváhejte mě kontaktovat pro více informací nebo sjednání prohlídky.

http://www.black-reality.cz/reality/72052/

